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VVG Handels GmbH Semicolon Relations e.U. 
Dr. Ulrike Verhovnik

FÄ f. Psychiatrie

Graf-Starhemberg-G. 28/6, 
1040 Wien

Schönburgstr. 27/1/11, 
1040 Wien

Mittersteig 2/27, 
1040 Wien

Mit großem Engagement beteiligte sich die regionale Wirtschaft an der Schulsponsoringaktion 2022, 
die wir in Zusammenarbeit mit der ÖSTERREICHISCHEN SCHULSPORTHILFE® durchgeführt haben. 

Für diese wertvolle Unterstützung bedanken wir uns sehr herzlich!

Bau- u.
Konstruktionsschlosserei 

Bernhard Kornherr

Johannes M. Pokorny
Immobilientreuhand e.U. 

KSC.HOMBRE OG 

Bmst.Ing. Renate
Scheidenberger GmbH 

DIM-SUM PEKING ENTE 

EAGLE Security Systems 
GmbH 

Denifl Consulting GmbH 

Mag. Sonja Kandolf
Psychologin u.

Psychotherapeutin

RS Prüfconsult Treuhand 
GmbH 

HUMBOLDT
Matura-Schule 

eWein
Mag. Marius Fröch

SIEGELE Software GmbH 

Gallhofer GesmbH 

Dr. Veronika Franke
Kardiologie Wieden

Korschineck & Partner
Vermessung ZT-GmbH 

NIPPON-YA GmbH 

KLICK quality e.U. 

Gertner Immobilien GmbH 

Massagefachinstitut
Arnold Lampert

DI Bernd Brandner
Architekt

FENNOBED
Boxspringbetten Wien

Wiener Zentrum f.
sozialwissenschaftliche 
Sicherheitsforschung 

Koo asian cuisine
Xuqun Sun

Lisboa Lounge 

MEGATABS
architekten ZT GmbH 

SEKOM HandelsgesmbH 

PARTO GmbH 

AES Consulting GmbH 

Belvedereg. 12, 
1040 Wien

Argentinierstr. 43/15, 
1040 Wien

Simmeringer Hauptstr. 435, 
1110 Wien

Paniglg. 17a/11, 
1040 Wien

Rechte Wienzeile 29, 
1040 Wien

Graf-Starhemberg-G. 6/4, 
1040 Wien

Waldheimstr. 68/3, 
1220 Wien

Mommseng. 19A/11, 
1040 Wien

Neubaugürtel 32, 
1070 Wien

Lothringerstr. 4, 
1040 Wien

Florag. 3/38, 
1040 Wien

Goldegg. 7, 
1040 Wien

Viktorg. 20, 
1040 Wien

Lambrechtg. 6/1, 
1040 Wien

Wiedner Hauptstr. 17, 
1040 Wien

Faulmanng. 5, 
1040 Wien

Rampersdorferg. 2/4, 
1050 Wien

Fillgrader 7, 
1060 Wien

Weyringerg. 40, 
1040 Wien

Prinz Eugen-Str. 80/20, 
1040 Wien

Mayerhofg. 16, 
1040 Wien

Paulanerg. 4/8, 
1040 Wien

Wiedner Hauptstr. 66, 
1040 Wien

Mühlg. 20, 
1040 Wien

Schottenfeldg. 72/2/3, 
1070 Wien

Wiedner Gürtel 54, 
1040 Wien

Taubstummeng. 13/2, 
1040 Wien

Raubstummeng. 13/7, 
1040 Wien
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RELEVENT GmbH 

Robert Breitschopf
1a Installateur

Gasthaus
Buchecker & Sohn 

Tetiana Pieler
Venus beauty salon e.U.

Saloon Donauplex 

EAGLE Real Estate GmbH 

B&S
Böhmdorfer Schender 
Rechtsanwälte GmbH 

TSM Services GmbH 

City Life Apartments
GmbH 

Mag. Johannes Unger
Steuerberatung GmbH 

NEPTUN
Cleaning Services

Reinigungsdienste e.U. 

Mag. Harald Stockinger
Öffentlicher Notar

SÜBA AG 

Mag. Dr. Eva Mölzer
Steuerberatungs GmbH 

Albert Schiessling
Plot-Service

stereosense GmbH 

YOGINIS OG 

Whitestone
Investmant Advisory

GmbH 

CEMCO GmbH 

Elmora
Kaminschleifbetrieb
DI Hans Quester e.U. 

Pointers Arlow KG 

Dr. Ernst Brunner
Rechtsanwalt

PRIMA REISEN GMBH 

Franz Peter Karner
foodworx

IQ Installations GmbH 

Magda Stuchlikova
Restaurant Böhmerwald

Apfelg. 1/4, 
1040 Wien

Blechturmg. 16, 
1040 Wien

Gußhausstr. 23, 
1040 Wien

Heumühlg. 12/Top 4, 
1040 Wien

Wagramer Str. 79, 
1220 Wien

Prinz-Eugen-Str. 72/1/3, 
1040 Wien

Gußhausstr. 6, 
1040 Wien

Mayerhofg. 1/23, 
1040 Wien

Graf-Starhemberg-G. 28, 
1040 Wien

Taubstummeng. 11/3/8, 
1040 Wien

Kettenbrückeng. 20/Top 2, 
1040 Wien

Rilkepl. 1, 
1040 Wien

Wipplingerstr. 35, 
1010 Wien

Margaretenstr. 48, 
1040 Wien

Operng. 20B, 
1040 Wien

Margaretenstr. 29/7, 
1040 Wien

Waagg. 12/12, 
1040 Wien

Wohllebeng. 19/16, 
1040 Wien

Danhauserg. 4/12, 
1040 Wien

Schönburgstr. 9, 
1040 Wien

Resselg. 5, 
1040 Wien

Goldegg. 8, 
1040 Wien

Favoritenstr. 42, 
1040 Wien

Rainerg. 6/14, 
1040 Wien

Kolschitzkyg. 10, 
1040 Wien

Argentinierstr. 66, 
1040 Wien

BAUAG GmbH 
Nataliia Bernatska e.U.

Bernazky Schuhe
Dr. Peter Zöchbauer

Rechtsanwalt
Restaurant Sokrates

Nikolaos Melanidis GmbH specialmedia.com gmbh 
Dr. Luzia Hornek
FÄ f. Orthopädie
u. Traumatologie

Dr. Nadja Michael
FÄ f. Kardiologie

Goldegg. 14/2, 
1040 Wien

Wollzeile 12, 
1010 Wien

Karlsg. 15, 
1040 Wien

Wiedner Hauptstr. 60b, 
1040 Wien

Johann-Strauß-G. 7/2/5, 
1040 Wien

Hauslabg. 2/4, 
1040 Wien

Wiedner Hauptstr. 45-47/3/24a, 
1040 Wien



Bau- u. Konstruktionsschlosserei Bernhard Kornherr 1040 Wien Belvedereg. 12
DIM-SUM PEKING ENTE 1040 Wien Rechte Wienzeile 29
RS Prüfconsult Treuhand GmbH 1070 Wien Neubaugürtel 32
Gallhofer GesmbH 1040 Wien Viktorg. 20
FENNOBED Boxspringbetten Wien 1040 Wien Mayerhofg. 16
KLICK quality e.U. 1050 Wien Rampersdorferg. 2/4
MEGATABS architekten ZT GmbH 1070 Wien Schottenfeldg. 72/2/3
KSC.HOMBRE OG 1110 Wien Simmeringer Hauptstr. 435
Denifl Consulting GmbH 1220 Wien Waldheimstr. 68/3
Mag. Marius Fröch eWein 1040 Wien Florag. 3/38
Korschineck & Partner Vermessung ZT-GmbH 1040 Wien Wiedner Hauptstr. 17
Koo asian cuisine Xuqun Sun 1040 Wien Wiedner Hauptstr. 66
Massagefachinstitut Arnold Lampert 1040 Wien Weyringerg. 40
PARTO GmbH 1040 Wien Taubstummeng. 13/2
Johannes M. Pokorny Immobilientreuhand e.U. 1040 Wien Argentinierstr. 43/15
EAGLE Security Systems GmbH 1040 Wien Graf-Starhemberg-G. 6/4
HUMBOLDT Matura-Schule 1040 Wien Lothringerstr. 4
Dr. Veronika Franke Kardiologie Wieden 1040 Wien Lambrechtg. 6/1
Wiener Zentrum f. sozialwissenschaftliche Sicherheitsforschung 1040 Wien Paulanerg. 4/8
Gertner Immobilien GmbH 1060 Wien Fillgrader 7
SEKOM HandelsgesmbH 1040 Wien Wiedner Gürtel 54
Bmst.Ing. Renate Scheidenberger GmbH 1040 Wien Paniglg. 17a/11
Mag. Sonja Kandolf Psychologin u. Psychotherapeutin 1040 Wien Mommseng. 19A/11
SIEGELE Software GmbH 1040 Wien Goldegg. 7
NIPPON-YA GmbH 1040 Wien Faulmanng. 5
Lisboa Lounge 1040 Wien Mühlg. 20
DI Bernd Brandner Architekt 1040 Wien Prinz Eugen-Str. 80/20
AES Consulting GmbH 1040 Wien Raubstummeng. 13/7
VVG Handels GmbH 1040 Wien Graf-Starhemberg-G. 28/6
Semicolon Relations e.U. 1040 Wien Schönburgstr. 27/1/11
Dr. Ulrike Verhovnik FÄ f. Psychiatrie 1040 Wien Mittersteig 2/27
BAUAG GmbH 1040 Wien Goldegg. 14/2
Nataliia Bernatska e.U. Bernazky Schuhe 1010 Wien Wollzeile 12
Dr. Peter Zöchbauer Rechtsanwalt 1040 Wien Karlsg. 15
Restaurant Sokrates Nikolaos Melanidis GmbH 1040 Wien Wiedner Hauptstr. 60b
Dr. Luzia Hornek FÄ f. Orthopädie u. Traumatologie 1040 Wien Hauslabg. 2/4



specialmedia.com gmbh 1040 Wien Johann-Strauß-G. 7/2/5
Dr. Nadja Michael FÄ f. Kardiologie 1040 Wien Wiedner Hauptstr. 45-47/3/24a
RELEVENT GmbH 1040 Wien Apfelg. 1/4
Tetiana Pieler Venus beauty salon e.U. 1040 Wien Heumühlg. 12/Top 4
TSM Services GmbH 1040 Wien Mayerhofg. 1/23
Mag. Harald Stockinger Öffentlicher Notar 1040 Wien Rilkepl. 1
Elmora Kaminschleifbetrieb DI Hans Quester e.U. 1040 Wien Schönburgstr. 9
stereosense GmbH 1040 Wien Margaretenstr. 29/7
Franz Peter Karner foodworx 1040 Wien Rainerg. 6/14
Gasthaus Buchecker & Sohn 1040 Wien Gußhausstr. 23
EAGLE Real Estate GmbH 1040 Wien Prinz-Eugen-Str. 72/1/3
Mag. Johannes Unger Steuerberatung GmbH 1040 Wien Taubstummeng. 11/3/8
Mag. Dr. Eva Mölzer Steuerberatungs GmbH 1040 Wien Margaretenstr. 48
Dr. Ernst Brunner Rechtsanwalt 1040 Wien Goldegg. 8
Whitestone Investmant Advisory GmbH 1040 Wien Wohllebeng. 19/16
Magda Stuchlikova Restaurant Böhmerwald 1040 Wien Argentinierstr. 66
Robert Breitschopf 1a Installateur 1040 Wien Blechturmg. 16
Saloon Donauplex 1220 Wien Wagramer Str. 79
City Life Apartments GmbH 1040 Wien Graf-Starhemberg-G. 28
SÜBA AG 1010 Wien Wipplingerstr. 35
Pointers Arlow KG 1040 Wien Resselg. 5
YOGINIS OG 1040 Wien Waagg. 12/12
IQ Installations GmbH 1040 Wien Kolschitzkyg. 10
B&S Böhmdorfer Schender Rechtsanwälte GmbH 1040 Wien Gußhausstr. 6
NEPTUN Cleaning Services - Reinigungsdienste e.U. 1040 Wien Kettenbrückeng. 20/Top 2
Albert Schiessling Plot-Service 1040 Wien Operng. 20B
PRIMA REISEN GMBH 1040 Wien Favoritenstr. 42
CEMCO GmbH 1040 Wien Danhauserg. 4/12
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